
自慢の美声を 

披露中♪ 

いつもずっとみんなの歩み 12 月号 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

☆おしゃれクラブ☆ 

11 月の活動は、寒い時期にぴっ

たりな『足浴』です。入浴剤が入

った温かいお湯に浸かって頂きま

す☆末端から身体が温まり、身も

心もポカポカです(*^-^*)皆様か

ら、『こんな事までしてくれるの

ー！！』と、喜んで頂けました。 

☆作品クラブ☆ 

『クリスマスリース』作り

を行いました。赤と緑のペ

ーパーフラワーでリースを

作ります。重なった花紙を

折り、一枚ずつ広げる作業

は根気がいりましたが、皆

様と協力して完成しまし

 

暖かった秋はあっという間に過ぎ去り、冬の寒さが厳しくなってきました。いずみでは、寒

さに負けない元気一杯の職員が皆様をいつもお待ちしております！機能訓練として行って

いるクラブ活動では、皆様の身体機能の維持や向上に繋がるような活動を行っております。

今月は『おしゃれ』『作品』『カラオケ』クラブをご紹介します。 

今年も残り１ヶ月となりました。今年もケアサービスセンターいずみをご利用頂き心より感

謝申し上げます。職員一同、皆様の笑顔と共に歩む事が出来て良い一年でした。来年も『き

もちを込めてずっといつも和やかにーきずなー』を胸に、精進して参ります。良い年をお迎

え下さい。 

第 85号 

令和 6年 12月 1日発行 

ケアサービスセンターいずみ 

大垣市長松町 844-1 

☆カラオケ☆ 

カラオケ機材『DAM』大活

躍！！皆様、好みの曲を選

曲し、気持ちを込めて歌わ

れています☺ご利用者同士

でデュエットすることもあ

り大変盛り上がります♪ 

温かくて気持ちいい～☆ 

嬉しいわ(*^-^*) 
 

可愛いペーパ

ーフラワーを

作りました☆ 

～夫婦で記念撮影～ 



 

 

 

 

–– 

 

 

 

デイサービス一日体験  

デイサービスの事を知って頂けるように、『一日体験利用』を随時承っております。現在、空きが僅かな状況では

ありますが、お電話にて随時対応しております。お気軽にお問合せ下さい！！ 

利用時間：10 時～15 時 利用料金：690 円（昼食・おやつ代） 

利用内容：送迎・入浴・機能訓練・昼食・レクリエーション・おやつ 

デイサービス利用空き情報 ◎：十分に空きがある ○：空きがある △：若干名の空きがある ×：空きがない 

お電話にて随時対応しております。 

☎（0584）93-0841 担当：柳瀬・鈴木 

 

 

★急募★ 介護職員・運転手大募集！ 

笑顔が絶えない明るい職場です。私達と一緒に働きませんか？ 
就業時間：介護職員 ８時～17 時（要相談） 

     運転手 ８時～10 時、15 時～17 時 

お気軽にお問い合わせ下さい！！携帯電話やパソコンで 

『フジエステート有限会社』を検索してみて下さいね 

ケアサービスセンターいずみ （０５８４）９３－０８４１ 担当：平井・安田 

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

ペットボトルを

引き寄せる

画用紙を

吹き飛ばせ

画用紙を

吹き飛ばせ

ペットボトルを

持ち上げて

ペットボトルを

持ち上げて

ペットボトルを

持ち上げて

ペットボトルを

引き寄せる

理美容

クリスマス会

デイサービス

土

2024年
火

クラブ活動

金日

レクリエーションカレンダー

クラブ活動

月

12
クラブ活動クラブ活動

理美容　

ケアサービスセンターいずみ

水

クラブ活動

月
木

クラブ活動クラブ活動

理美容

クラブ活動 クラブ活動

クラブ活動

理美容

団扇で仰いで 餅つき

クラブ活動

クラブ活動

団扇で仰いで 団扇で仰いで

休業日

ペットボトルを

引き寄せる

今月のレクリエーション目標

『腹筋をつけ、体幹を安定させよう』

区分 月 火 水 木 金 土 日 

区分 1（9 時～16 時） △ △ △ △ △ × × 

区分 2（10 時～15 時） × × × × △ × × 

☆11 月のレクレーション☆ 

11 月は、『握力をつけよう』を目

標にレクレーション活動を行いま

した。トングでスポンジを掴むゲ

ームでは、「簡単そうで、難しい

な！」と皆様楽しまれました！ 

 

 
 

焦らず慎重に摘みます！  


